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Tammi-joulukuu (FY) lyhyesti:
o Liikevaihto oli 262,4 MEUR mika oli 4 % edellista vuotta korkeampi (253,3). Orgaanisesti
liikevaihto kasvoi 7 %.
Liikevoitto oli 14,8 MEUR (8,9), kasvua 66 %.
Vertailukelpoinen liikevoitto® 16,7 MEUR (11,4), kasvua 46 %.
Liiketoiminnan nettorahavirta oli 6,7 MEUR (19,1).
Osakekohtainen tulos oli 0,13 EUR (0,05), kasvua 160 %.
Osinkoehdotus on 0,06 EUR per osake (0,04).
Ohjeistus vuodelle 2019: Koko vuoden liikevaihdon vertailukelpoisin valuuttakurssein odotetaan
olevan noin vuoden 2018 tasolla ja vertailukelpoisen liikevoiton kasvavan viime vuodesta.

O O O O O O

Heina-joulukuu (H2) lyhyesti:
o Liikevaihto oli 119,9 MEUR mika oli 7 % edellista vuotta korkeampi (112,4). Vertailukelpoisten
valuuttakurssien mukainen liikevaihto kasvoi 7 %.
Liikevoitto oli -0,5 MEUR (-2,1).
Vertailukelpoinen liikevoitto® oli 1,5 MEUR (0,1).
Liiketoiminnan nettorahavirta oli 0,7 MEUR (11,1).
Osakekohtainen tulos oli -0,10 EUR (-0,11).

O O O O

Toimitusjohtaja Jussi Ristimdki: “Vuonna 2018 onnistuimme saavuttamaan hyvid tuloksia ja
lilkevaihtomme kasvoi seitsemén prosenttia edellisvuodesta vertailukelpoisilla valuuttakursseilla. Olemme
erityisen tyytyvaisia siihen, ettd myynti kasvoi kaikilla raportoitavilla maantieteellisilla alueilla. Pohjois-
Amerikassa meilld on isoissa asiakkuuksissa vahva asema ja tuotteillamme on vahva kuluttajakysynta
alueella. Tamén seurauksena myyntimme kasvoi Pohjois-Amerikassa vertailukelpoisilla valuuttakursseilla
kaksinumeroisin kasvuprosentein.

Onnistuimme aikaansaamaan merkittdvan tuloskdanteen vuoden 2018 aikana. Vertailukelpoinen
liikevoitto kasvoi 16,7 miljoonaan euroon, joka vastaa 46 prosentin kasvua. Vahva myynnin kasvu
Pohjois-Amerikassa sekd onnistuneet operatiiviset kehityshankkeet Euroopan-uistinvalmistuksessa ja
tietyissd muissa yksikdissd tukivat kannattavuutta. Toisaalta tulokseemme vaikutti edelleen
negatiivisesti Indonesian uistintehdas, jossa teemme uusia operatiivisia muutoksia ja parannuksia.
Yksikdssé on selva tulosparannuspotentiaali, joka tulee realisoitumaan asteittain vuosista 2019 ja 2020
[ahtien.

Strategiamme toteuttaminen kannattavuuden parantamiseksi, taseen keventamiseksi ja operatiivisen
tehokkuuden lisddmiseksi etenee hyvin. Projektit tuotannon virtaviivaistamiseksi ja toimitusketjun
kehittamiseksi tuottavat tuloksia. 12 kuukauden rullaava keskivarasto ja keskivaraston suhde myyntiin
laskivat edellisvuodesta siitd huolimatta, ettd loppuvuoden varastot olivat edellisvuotta korkeammalla
tasolla. Rahavirta laski edellisvuoden hyvalta tasolta padosin siitd syysta, etta joulukuun 2018 varastot
olivat vuotta aikaisempaa korkeammalla tasolla. Rahavirran parantaminen tulee olemaan yksi vuoden
2019 fokusalueista. Asteittainen strateginen muutos perinteisestd markkinoinnista digitaaliseen
markkinointiin eteni, minkd seurauksena avasimme kuluttajille verkkokaupan Euroopassa nostaaksemme
asiakaspalvelun tasoa ja parantaaksemme brandikokemusta. Vapa- ja kelakategorian maailmanlaajuisen
kehittdmisen kiihdyttdminen on erds konsernin strategisia lahitulevaisuuden avainprojekteja. Lisaksi
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kokonaisvaltaisen ja suoran myyntikanavan rakentaminen konsernin tuotteiden myyntiin Euroopan suuriin
kalastusmarkkinoihin Saksaan, Isoon-Britanniaan, ltaliaan ja Benelux-maihin huhtikuun 2019 alusta
lukien on konsernin tdrkeimpia projekteja Shimano-jakelusopimuksen loppuessa.”

*liman realisoitumattomien operatiivisia eria suojaavien valuuttajohdannaisten markkina-arvostuksia ja muita vertailukelpoisuuteen
vaikuttavia eria. Muut vertailukelpoisuuteen vaikuttavat erat sisaltavat olennaiset uudelleenjarjestelykustannukset,
arvonalentumiset, liiketoimintahankinnoista ja -luovutuksista syntyvat tuotot ja kulut, vakuutuskorvaukset seka muut ei-
operatiiviset erat.

Rapala-konserni esittda vaihtoehtoisia tunnuslukuja kuvaamaan liiketoimintansa taloudellista kehitystd ja parantaakseen
vertailukelpoisuutta eri kausien vélilla. Vaihtoehtoisia tunnuslukuja ei tule pitda korvaavina mittareina verrattuna IFRS-
tilinpaatdsnormistossa maariteltyihin tunnuslukuihin. Tunnuslukujen maaritelmat ja tasmaytykset on esitetty tiedotteen taulukko-
osassa.

Tunnusluvut
H2 H2 Muutos FY FY Muutos
MEUR 2018 2017 % 2018 2017 %
Liikevoitto/-tappio -0,5 -2,1 +76 % 14,8 8,9 +66 %
+1400
Vertailukelpoinen liikevoitto * 1,5 0,1 % 16,7 11,4 +46 %

Liiketoiminnan nettorahavirta 0,7 11,1 -94 % 6,7 19,1 -65 %

Tulos per osake, EUR -0,10 -0,11 +9 % 0,13 0,05 +140 %
*liman realisoitumattomien operatiivisia eri4 suojaavien valuuttajohdannaisten markkina-arvostuksia ja muita
vertailukelpoisuuteen vaikuttavia eria. Muut vertailukelpoisuuteen vaikuttavat erat sisaltavat olennaiset
uudelleenjarjestelykustannukset, arvonalentumiset, liiketoimintahankinnoista ja -luovutuksista syntyvéat tuotot ja kulut,
vakuutuskorvaukset seka muut ei-operatiiviset erat.

Rapala-konserni esittéa vaihtoehtoisia tunnuslukuja kuvaamaan liiketoimintansa taloudellista kehitysta ja parantaakseen
vertailukelpoisuutta eri kausien vélilla. Vaihtoehtoisia tunnuslukuja ei tule pitéda korvaavina mittareina verrattuna IFRS-
tilinpaatésnormistossa méaariteltyihin tunnuslukuihin. Tunnuslukujen maaritelmat ja tasmaytykset on esitetty tiedotteen
taulukko-osassa.

Markkinaymparisto

Vuonna 2018 konsernin myynti kasvoi kaikilla raportoiduilla maantieteellisilld alueilla. Kovinta kasvu oli
Pohjois-Amerikassa, missd konserni on onnistuneesti reagoinut vahittdiskaupan muutoksiin ja
kuluttajakysyntd oli vahvaa. Euroopassa konserni kasvoi sekd Pohjoismaiden ettd Muun Euroopan
markkina-alueilla kovasta kilpailutilanteesta huolimatta.

Liiketoimintakatsaus tammi-joulukuu 2018

Konsernin koko vuoden liikevaihto oli 3,6 % edellisvuotta korkeampi. Valuuttakurssien muutoksilla oli
negatiivinen vaikutus myyntiin. Vertailukelpoisin valuuttakurssein liikevaihto kasvoi orgaanisesti 6,9 %
edellisesté vuodesta.

Pohjois-Amerikka

Vuosi 2018 oli erittdin onnistunut Pohjois-Amerikan markkinalla. Myynti kasvoi 6,6 % vuodesta 2017
siitd huolimatta, ettd Yhdysvaltain ja Kanadan dollarit heikkenivat edellisesta vuodesta. Vertailukelpoisin
valuuttakurssein myynti kasvoi 11,4 %.
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Konserni on onnistunut selattdméan edellisvuonna Pohjois-Amerikan vahittdiskaupassa kohtaamansa
haasteet ja konsernin tuotteiden kuluttajakysyntéd oli vahvaa. Myds Kanadan toimintojen uudelleenjar-
jesteleminen tuottaa tulosta, mikd& n&kyy myynninkasvussa. Kaiken kaikkiaan markkina kasvoi ldhes
kaikissa tuotekategorioissa, Rapala-uistinten seka jadkalastustuotteiden kasvaessa voimakkaimmin.

Pohjoismaat

Pohjoismaiden myynti kasvoi hieman edellisvuodesta. Ruotsin sekd Norjan kruunujen heikkeneminen
hidasti jonkin verran kasvua, mutta vertailukelpoisin valuuttakurssein myynti kasvoi 3,4 %.

Myynnin kasvua vauhditti erinomainen talviurheilutuotteiden myynti Suomessa molemmilla talvikausilla.
Ruotsissa Rapala-uistinten myynti puolestaan kehittyi suotuisasti, mitd osaltaan tukivat uudet
tuotelanseeraukset hauenkalastukseen. Toisaalta Marttiini-puukkojen myynti ei yltédnyt edellisen vuoden
ennatyslukemiin, joihin Suomi 100 -juhlapuukolla oli merkittava vaikutus.

Muu Eurooppa

Vertailukelpoisin valuuttakurssein Muun Euroopan myynti kasvoi 3,3 % edellisvuodesta. Vendjan ruplan
heikkenemiselld oli kuitenkin negatiivinen vaikutus raportoituun myyntiin, joka kasvoi vain 1,0 %.

Markkina-alueen monissa maissa oli havaittavissa positiivista kehitystd, erityisesti Romaniassa seka
Puolassa, jotka molemmat saavuttivat vahvat kasvulukemat. Kroatian jakeluyhtion vaikutus oli niin ikdan
merkittdvéd vuoden 2018 ollessa ensimmainen tdysi toimintavuosi yhtidlle. Toisaalta, haasteet Vendjan
markkinaymparistdssé jatkuivat edelleen ja kumosivat valtaosan muun markkina-alueen myynnin kasvusta.

Muu maailma

Muun maailman myynti kasvoi 9,6 % edellisestd vuodesta vertailukelpoisin valuuttakurssein mitattuna.
Euroméardinen myynnin kasvu, 5,2 % vuodesta 2017, oli kuitenkin jonkin verran maltillisempi suurimman
osan markkina-alueen valuutoista heikennyttya suhteessa euroon.

Kuten vuoden 2018 ensimmaiselld vuosipuoliskolla, myynnin kasvua vauhdittivat Kaakkois-Aasia seka
Eteld-Afrikka, missa erityisesti metsdstystuotteiden myynti kasvoi voimakkaasti. Lisdksi Latinalaisen
Amerikan myynti kehittyi suotuisasti.
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Ulkoinen liikevaihto alueittain™®

FY FY Muutos Vertailukelpoinen
MEUR 2018 2017 % muutos %

Pohjoismaat 55,1 54,3 +1 % +4 %

Muu maailma +5 % +10 %

H2 H2 Muutos Vertailukelpoinen
MEUR 2018 2017 % muutos %

Pohjoismaat 22,8 22,6 +1 % +3 %

Muu maailma 17,8 16,2 +10 % +13 %

*Maantieteelliset alueet on esitetty yksikén sijaintivaltion mukaan. Muu Eurooppa kasittaa Ranskan, Venajan, Ita-Euroopan,
Espanjan, Portugalin, Ison-Britannian, Baltian, Sveitsin ja Kazakstanin. Muu maailma kasittda Aasian, Latinalaisen Amerikan,
Australian ja Etela-Afrikan.

Taloudellinen tulos ja kannattavuus

Vertailukelpoinen (ilman realisoitumattomien operatiivisia erid suojaavien valuuttajohdannaisten
markkina-arvostuksia ja muita vertailukelpoisuuteen vaikuttavia erid) liikevoitto kasvoi 5,2 MEUR (46 %)
edellisestad vuodesta ollen 16,7 MEUR. Valuuttakurssien muutosten vaikutus liikevoittoon oli negatiivinen,
ja vertailukelpoisin valuuttakurssein vertailukelpoinen liikevoitto kasvoi 5,6 MEUR vuodesta 2017.
Raportoitu liikevoitto kasvoi 5,9 MEUR (66 %) edellisesta vuodesta ollen 14,8 MEUR.
Vertailukelpoisuuteen vaikuttavien erien vaikutus raportoituun liikevoittoon oli -1,9 MEUR (-2,8).

Vertailukelpoinen liikevoittomarginaali oli 6,4 % (4,5) koko vuonna. Pohjois-Amerikan vahva myynnin
kasvu paransi konsernin kannattavuutta. Lisdksi toiminnan tehostamistoimenpiteilld Euroopan
uistinvalmistuksessa sekd Kanadan yksikdss& oli positiivinen vaikutus kannattavuuteen. Indonesian
uistintehtaan vaikutus konsernin kannattavuuteen on sen sijaan edelleen merkittévasti negatiivinen.

Raportoitu liikevoittomarginaali oli 5,6 % (3,5) koko vuonna. Raportoituun liikevoittoon sisaltyi
operatiivisia erid suojaavien valuuttajohdannaisten realisoitumattomia markkina-arvostuksia, joiden
vaikutus oli 0,7 MEUR (-0,3). Muut raportoituun liikevoittoon sisaltyvat vertailukelpoisuuteen vaikuttavat
nettokuluerat olivat 2,6 MEUR (2,3) sisédltden p&dasiassa Indonesiassa sijaitsevan Batamin tehtaan
uudelleenjarjestelykuluja, muita uudelleenjarjestelykuluja seké kiinteiston myyntivoiton.

Kokonaisrahoituskulut (netto) olivat 2,1 MEUR (3,2) koko vuonna. Korko- ja muut rahoituskulut (netto)
olivat 1,4 MEUR (2,1) ja rahoituserien valuuttakurssitappiot (netto) 0,7 MEUR (1,2).

Nettotulos koko vuonna kasvoi 183 % ollen 6,5 MEUR (2,3) ja osakekohtainen tulos oli 0,13 EUR (0,05).
Mé&araysvallattomien omistajien osuus voitosta kasvoi 0,5 MEUR edellisvuodesta ollen 0,4 MEUR (0,0).
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Tunnusluvut
H2 H2 Muutos FY FY Muutos
MEUR 2018 2017 % 2018 2017 %

Liikevoitto /-tappio -0,5 -2,1 +76 % 14,8 8,9 +66 %

Tilikauden voitto / tappio -3,2 -3,7 +15 % 6,5 2,3 +183 %

* liman realisoitumattomien operatiivisia eria suojaavien valuuttajohdannaisten markkina-arvostuksia ja muita
vertailukelpoisuuteen vaikuttavia eria. Muut vertailukelpoisuuteen vaikuttavat erat sisaltavat olennaiset
uudelleenjarjestelykustannukset, arvonalentumiset, liiketoimintahankinnoista ja luovutuksista syntyvat tuotot ja kulut,
vakuutuskorvaukset sekd muut ei-operatiiviset erat.

Vertailukelpoisen liikevoiton siltalaskelma

H2 H2 Muutos FY FY Muutos
MEUR 2018 2017 % 2018 2017 %

Operatiivisten valuuttajohdannaisten markkina-
arvostukset -0,4 0,2 -300 % -0,7 0,3 -333 %
Muut vertailukelpoisuuteen vaikuttavat erat 2,4 2,0 +20 % 2,6 2,3 +13 %

Yksityiskohtaisempi vertailukelpoisen liikevoiton siltalaskelma seka tunnuslukujen maaritelméat ja tasmaytykset on esitetty
tiedotteen taulukko-osassa.

Segmenttikatsaus
Konsernin tuotteet

Vertailukelpoisin valuuttakurssein mitattuna konsernin omien tuotteiden myynti kasvoi 6,8 %
edellisvuodesta. Edellisvuotta korkeampaan myyntiin vaikuttivat pa&dasiassa uistimien, koukkujen,
siimojen ja talvikalastustuotteiden kasvu. Lisdksi talviurheiluvdlineiden myynti kasvoi Pohjoismaissa
vuodentakaisesta. Metsadstysveitsien myynti jai alle edellisvuoden tason, jolloin liikevaihtoa nosti
huomattavasti Marttiinin Suomi 100 -juhlapuukon myynti.

Korkeamman myynnin seurauksena konsernin omien tuotteiden vertailukelpoinen liikevoitto kasvoi
edellisvuodesta. Operatiiviset haasteet Indonesian uistinvalmistuksessa rasittivat edelleen segmentin
vertailukelpoista liikevoittoa.

Kolmansien osapuolien tuotteet

Kolmansien osapuolien tuotteiden myynti kasvoi 7,2 % edellisvuodesta vertailukelpoisin valuuttakurssein
mitattuna. Kasvanutta myyntid ajoivat vapa- ja kelaliiketoiminnan kasvu monilla Euroopan markkinoilla,
metsastysliiketoiminnan laajentuminen sekd kolmansien osapuolien talviurheiluvélineliiketoiminta
Pohjoismaissa.

Korkeamman myynnin seurauksena kolmansien osapuolien tuotteiden vertailukelpoinen liikevoitto kasvoi
edellisvuodesta.
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Liikevaihto toimintasegmenteittdéin
FY FY Muutos Vertailukelpoinen
MEUR 2018 2017 % muutos %

87,8 84,5 +4 % +7 %

Kolmansien osapuolien tuotteet

H2 H2 Muutos Vertailukelpoinen
MEUR 2018 2017 % muutos %

Kolmansien osapuolien tuotteet 39,8 38,6 +3 % +6 %

Vertailukelpoinen liikevoitto toimintasegmenteittdin

H2 H2  Muutos FY FY Muutos
MEUR 2018 2017 % 2018 2017 %
Konsernin tuotteet 3,2 1,6  +100 % 17,2 13,0 +32 %
Kolmansien osapuolien tuotteet -1,7 -1,5 -9 % -0,5 -1,6 +69 %

Vertailukelpoisuuteen vaikuttavat erat -2,0 -2,2 +7 % -1,9 -2,6 +27 %

Taloudellinen asema

Parantuneesta kannattavuudesta huolimatta liiketoiminnan nettorahavirta laski 12,5 MEUR edellisesta
vuodesta ollen 6,7 MEUR (19,1). Kayttépaaoman nettomuutoksen vaikutus liiketoiminnan
nettorahavirtaan oli -11,4 MEUR (11,6) rahavarojen sitoutuessa varastoihin, péinvastoin kuin edellisena
vuonna. Myds myyntisaamisiin sitoutui myynnin kasvun my6td enemman rahavaroja.

Joulukuun 2018 varaston arvo oli 99,1 MEUR (92,5). Myynnin kasvun lisdksi varaston arvoa kasvatti
Viroon perustettu keskitetty uistinten puskurivarasto, joka palvelee Euroopan markkinocita. Siita
huolimatta, ettd vuoden lopun varastoarvo oli edellisvuotta korkeampi, 12 kuukauden keskivarasto laski
edellisestad vuodesta ja keskivaraston suhde myyntiin parani vuodentakaisesta.

Investointien  nettorahavirta aleni 1,7 MEUR edellisvuodesta ollen 4,7 MEUR (6,4).
Kayttdomaisuusinvestoinnit, jotka koostuivat padosin tavanomaisista operatiivisista investoinneista,
olivat 6,4 MEUR (6,0). Hankinnat (netto) olivat 1,5 MEUR alhaisemmat kuin edellisena vuonna, silla
vuonna 2018 ei tapahtunut lainkaan hankintoja. Omaisuuden myynnit, jotka liittyivat kiinteiston ja
tiettyjen valmistuslaitteistojen myynteihin, olivat 0,7 MEUR korkeammat kuin vuonna 2017, ollen
yhteensa 1,7 MEUR (1,1).

Konsernin maksuvalmius oli hyva. Kayttamattémat sitovat pitkdaikaiset luottolimiitit olivat 49,9 MEUR
kauden lopussa. Velkaisuusaste nousi ja omavaraisuusaste heikkeni hieman viime vuodesta. Leveraatio
(korollisen nettovelan ja raportoidun kayttokatteen suhde) oli alle kovenanttirajojen, ja konserni tayttaa
kaikki pankkilainojensa kovenanttivaatimukset.

Konsernin omapa&doma sisaltda 25,0 MEUR suuruisen hybridilainan joka laskettiin liikkeelle toukokuussa
2017. Hybridilainan kertynyt, ei-realisoitunut, korko 31.12.2018 oli 1,3 (0,8) MEUR. Toukokuussa 2018
maksettu hybridilainan korko, johtuen osingon jaosta, oli yhteensa 1,3 MEUR, joka on kirjattu konsernin
oman pddoman vahennyksena.
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Tunnusluvut
H2 H2 Muutos FY FY Muutos
MEUR 2018 2017 % 2018 2017 %
Liiketoiminnan nettorahavirta 0,7 11,1 -94 % 6,7 19,1 -65 %
Korollinen nettovelka kauden lopussa 70,3 67,8 +4 % 70,3 67,8 +4 %
Nettovelkaantumisaste % 47,8 % 475 % 47,8 % 47,5 %
Omavaraisuusaste kauden lopussa, % 53,2 % 53,9% 53,2 % 53,9%

Tunnuslukujen madritelmat ja tdsméytykset on esitetty taulukko-osassa.

Strategian toteuttaminen

Konserni péivitti strategiansa vuonna 2017. Strategiapaivityksen seurauksena — rakentaakseen vahvan
taloudellisen ja operatiivisen perustan pitkdn aikavélin kasvulle — konsernin keskeinen painopiste
seuraavien vuosien aikana on hyddyntaa orgaanisia kasvumahdollisuuksia kalastusvalineliiketoiminnassa.
Konserni tulee myés maaratietoisesti toteuttamaan toimenpiteitd kannattavuuden parantamiseksi, taseen
keventdmiseksi ja operatiivisen toiminnan kehittamiseksi. Pitkdn tdhtdimen tavoitteena on palata
nopeammalle  kasvu-uralle ja aktiivisesti etsid synergistisida  kasvumahdollisuuksia  myds
kalastusvalineliiketoiminnan ulkopuolelta.

Konsernin olemassa olevat resurssit ja vahvuudet luovat perustan myds tulevaisuuden strategialle, niin
lyhyella kuin pitkalla tahtaimellda. Tulevaisuuden strategia perustuu brandiportfolion, tuotannon ja
tuotekehitysosaamisen sekd laajan jakeluverkoston ja maailmanlaajuisen vahvan paikallisen lasnéolon
hyédyntdmiseen konsernin omien ja valikoitujen synergistisien kolmansien osapuolien tuotteiden
myynnissa.

Paivitetyn strategian toteuttaminen etenee kaikilla tasoilla konsernissa. Useita orgaanisen kasvun
projekteja, joissa hyddynnetddn syvad markkinoiden ja asiakkaiden tuntemista, on kadynnissa kaikkialla
konsernissa. Erityistd huomiota on Kkiinnitetty kansainvédlisen innovaatiovoimamme hyddyntamiseen
palvelemaan kasvavia tuotekategorioita seké kalastuksen pientrendien kaupallistamiseen. Erdissa maissa
jakeluportfolioon on lisatty synergistisia metsastystuotteita hyddyntden olemassa olevaa
jakeluyhtidverkostoa.

Useat konsernin strategiset kehitysprojektit liittyvdt Shimano-jakelusopimuksien muutoksiin, jotka
julkistettiin 18.1.2019. Konserni lopettaa Shimano-tuotteiden, padosin vapojen ja kelojen, jakelun
vuoden 2020 aikana kokonaan omistamissa tytaryhtidissa ja Shimano lopettaa Rapala-tuotteiden jakelun
huhtikuussa 2019. Taméan seurauksena konserni saa kokonaisvaltaisen myyntikanavan Euroopan suuriin
kalastusmarkkinoihin Saksassa, Isossa-Britanniassa, Italiassa ja Benelux-maissa, jotka ovat aikaisemmin
olleet Shimanon palvelemia. Lisdksi nadmd muutokset avaavat konsernille mahdollisuuden pohtia
globaaleja strategisia ratkaisuja vapa- ja kelakategorioissa. Konserni myy jo talla hetkelld vapoja ja
keloja omilla tuotemerkeilld tietyissd maissa ja konserni tulee vahvistamaan ja kiihdyttam&an néiden
tuotekategorioiden kehitystéd tulevaisuudessa. Vuonna 2018 konsernin Shimano-tuotteiden myynti oli
noin 27 MEUR niissd maissa, joissa konserni lopettaa Shimano-tuotteiden jakelun. Tama edusti noin
10 % konsernin kokonaismyynnista.

Alentaakseen varastoja ja parantaakseen palvelutasoaan konserni on allokoinut merkittavésti resursseja
ja lisannyt fokusta sisdisen toimitusketjun tehostamiseen sekd parempaan myynnin- ja tuotannon
suunnitteluun. Viroon perustettiin vuonna 2018 keskitetty uistinten puskurivarasto, joka palvelee
Euroopan markkinoita. Keskitetyn puskurivaraston rakentaminen nosti tilapdisesti varastotasoja
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vuodenvaihteessa. Tiettyja varastoja suljettiin vuoden 2018 aikana Ité-Euroopassa tavoitteena keskittaa
varasto-operaatioita isompiin yksik&ihin.

Osana maailmanlaajuisten tuotantotoimintojen kehittdmistd, useilla tehtailla on kdynnissa lean-projekteja.
Erds konsernin padhankkeista on aikaansaada pysyva tuloskdanne Indonesian-uistintoiminnoille. Tiettyja
heikosti kannattavia tuotekategorioita ollaan par’aikaan ulkoistamassa kokonaan tehtaalta. Lisadksi
yksikdn johtoa on vahvistettu, tuotantoa tullaan yksinkertaistamaan ja joitakin ei-ydinprosesseja tullaan
ulkoistamaan.

Konserni on investoinut konserninlaajuisiin yhteisiin tietojérjestelmiin ja resursseihin kehittadkseen
tehokkuutta ja parantaakseen toimitusketjua ja tuotehallintaa. Yhtendinen toiminnanohjausjarjestelma
implementoitiin Skandinaviaan vuoden 2018 aikana. Konserni my0s kasvatti myynti- ja markkinointi-
investointejaan digitaalisiin kanaviin hyddyntddkseen niiden tarjoamia mahdollisuuksia vahvemmin
tulevaisuudessa. Lisdksi konserni on kasvattanut suorien kuluttajakontaktien hyddyntamista
markkinoinnissa. Kuluttajat ostavat konsernin tuotteita kasvavissa méérin digitaalisten kanavien kautta,
joko puhtaiden verkkokauppojen, perinteisten vahittdiskauppojen omien verkkokauppojen tai konsernin
oman digitaalisen kuluttajakaupan kautta. Sisaltopainotteinen Euroopan Unionin alueen kuluttajille
suunnattu Rapala-verkkokauppa avattiin toukokuussa 2018 hyddyntden Yhdysvalloissa rakennettua
alustaa. Kaupan tavoitteena on parantaa asiakaspalvelua ja kasvattaa brandin tunnettavuutta.

Tuotekehitys

Jatkuva tuotekehitys ja innovaatiot ovat konsernin ydinosaamista, ja niillda on merkittava rooli brandien
arvossa ja kaupallisessa menestyksessd. Konserni on uudelleenjarjestellyt ja kehittanyt
uistintuotekehitysprosessejaan keskittaméalla tuotekehitysosaamista ja tarkeimpid resursseja yhteen
toimipisteeseen Suomeen. Tuotekehitys- ja tutkimuskeskus palvelee konsernin uistintuotantoyksikoita
Euroopassa ja Aasiassa.

Tuotekehityssyklit ovat lyheneméssé, mikd mahdollistaa nopeamman reagoinnin markkinoiden tarpeisiin ja
kehittyviin trendeihin. Tuotelanseerausten aikataulut ovat entistd joustavampia ja niitd voidaan
kohdistaan tarkemmin yksittaisten markkinoiden sesonkeihin.

Yksi vuoden tarkeimpid tuotelanseerauksia oli Euroopan-laajuinen koordinoitu haukiuistinmalliston
esittely, joka alkoi tammikuussa Ranskasta. Lanseeraus oli menestys, ja vuoden myyntiennuste
tavoitettiin jo ensimmaisten kuuden kuukauden aikana. Sufix 131 G-Core -siima lanseerattiin European
Fishing Tackle Trade Exhibition -messuilla, misséd se palkittiin parhaana uutena punottuna siimana. Uusi
Rapala Super Shadow Rap -vaappu, joka on osa uutta haukiuistinmallistoa, sai paras uusi vaappu -
palkinnon.

Vuoden toisella puoliskolla ICAST-messuilla Orlandossa, Floridassa VMC Tokyo Rig ja VMC Neko Skirt
lanseerattiin bassinkalastusmarkkinaan, ja VMC Neko Skirt d3nestettiin messujen parhaaksi omassa
kategoriassaan. Myds Storm 360GT Searchbait Swimmer oli yksi menestyksekkdistd ICAST-
lanseerauksista ja laajensi suosittua pehmytmuoviuistinmallistoa. Lisdksi messuilla esiteltiin useita
laajennuksia Rapalan tarkeisiin tuoteperheisiin, kuten Rapala RipStop -uistinmallistoon.

Valmistelut vuoden 2019 globaaleihin ja paikallisiin tuotelanseerauksiin olivat hyvassa vauhdissa.
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Henkilosto ja organisaatio

Konsernin henkilostomaara oli keskimaarin 2 772 (2 736) koko vuoden aikana ja 2 742 (2 696) viimeisen
kuuden kuukauden aikana. Henkiléstomaara joulukuun lopussa oli 2 651 (2 626).

Lahiajan nakymat ja riskit

Markkinandkymét Pohjois-Amerikassa ovat positiiviset ja konsernilla on vahva tilauskanta vuoteen 2019.
Konserni uskoo edelleen tuotteidensa kuluttajakysynnéan jatkuvan hyvana sekd vanhoissa ettd uusissa
kanavissa. Lisadksi konsernilla on vahva asema isoimpien Pohjois-Amerikkalaisten asiakkaiden
keskuudessa. Euroopassa hintakilpailu on tietyissé tuotekategorioissa kiristynyt ja kilpailutilanne jatkuu
kireané. Kokonaisuutena konserni odottaa omien tuotteiden myynnin kasvavan edellisvuodesta.

Paivitetyn strategian mukaisesti konserni on k&ynnistédnyt lukuisia hankkeita orgaanisen kasvun
kiihdyttamiseksi sekd kustannus- ja pa&omatehokkuuden ja operatiivisen toiminnan tehokkuuden
parantamiseksi. Naistd hankkeista sekd Shimanon ja konsernin vélisen yhteistydn muutoksista johtuvista
projekteista aiheutuu ylimaaraisid kustannuksia ja investointeja vuonna 2019.

Konserni odottaa vuoden 2019 myynnin vertailukelpoisin valuuttakurssein olevan noin vuoden 2018
tasolla ja vertailukelpoisen liikevoiton (ilman realisoitumattomien operatiivisia eria suojaavien
valuuttajohdannaisten markkina-arvostuksia ja muita vertailukelpoisuuteen vaikuttavia erid) kasvavan
vuodesta 2018. Nakyvyys Shimano-tuotteiden myyntiin 2019 niisséd maissa, joissa jakelusopimuksia on
muutettu, on kuitenkin hieman tavanomaista heikompi. Lisdksi mahdollinen globaalin talouskasvun
hidastuminen saattaa vaikuttaa vahittdiskauppa- ja kuluttajakysyntdan. Myods saétilojen muutoksilla voi
olla vaikutusta konsernin myyntiin.

Lahiajan riskit ja epadvarmuustekijat seka liiketoiminnan kausiluonteisuus on kuvattu tarkemmin taman
vuosikatsauksen lopussa.

Muut olennaiset tapahtumat
Pitkan aikavalin osakeperusteinen kannustinjarjestelma konsernin avainhenkilgille

16.2.2018 konserni julkisti, ettd hallitus on pédttdnyt uudesta konsernin avainhenkildiden
osakepalkkiojarjestelmastd. Uuden jarjestelman tarkoituksena on yhdistda omistajien ja avainhenkildiden
tavoitteet yhtién arvon nostamiseksi pitkdlla aikavélilld sekd sitouttaa avainhenkilét yhtiéon ja tarjota
heille kilpailukykyinen, yhtién osakkeiden ansaintaan ja kertymiseen perustuva palkkiojarjestelma. Uuden
osakepalkkiojarjestelman kohderyhmaan kuuluu noin 40 henkildd mukaan lukien toimitusjohtaja ja muut
konsernin johtoryhmén jasenet.

Uudessa osakepalkkiojarjestelmassad 2018 —2020 on yksi kolmen vuoden ansaintajakso, kalenterivuodet
2018—2020. Jéarjestelman mahdollinen palkkio ansaintajaksolta perustuu konsernin taloudellisiin
ansaintakriteereihin, joita mitataan tilikaudelta 2020 ja yhtidn osakekurssikriteeriin, jota mitataan
neljankymmenen (40) perédkkdisen kaupankayntipdivin pituiselta mittausjaksolta marras-joulukuussa
2020. Hallitus voi paattaa myos muista 40 kaupankayntipdivan pituisista mittausjaksoista.
Ansaintajakson taloudelliset ansaintakriteerit ovat konsernin tuotteiden myynti vuonna 2020, konsernin
vertailukelpoinen liikevoitto marginaali (EBIT %) vuonna 2020 ja konsernin keskimaarainen
kayttopaaoman suhteellinen taso vuonna 2020.
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Jarjestelmén perusteella maksettavat palkkiot vastaavat yhteensa enintddn noin 900 000 Rapala VMC
Oyj:n osakkeen arvoa sisdltden myds rahana maksettavan osuuden. Mahdolliset palkkiot ansaintajaksolta
2018—2020 maksetaan vuonna 2021 osittain yhtidn osakkeina ja osittain rahana. Rahaosuudella
pyritdédn kattamaan palkkiosta osallistujalle aiheutuvia veroja ja veronluonteisia maksuja. Mikali
osallistujan tyd- tai toimisuhde paédttyy ennen palkkion maksamista, palkkiota ei padséaéntdisesti
makseta.

Huomattava osa toimitusjohtajan ja muiden konsernin johtoryhmén jasenten palkkioallokaatioista riippuu
heidén henkildkohtaisista sijoituksistaan yhtion osakkeisiin ja néilla sijoituksilla hankittujen osakkeiden
omistamisesta.

Esitys voitonjakokelpoisten varojen kaytosta

Hallitus esittdd yhtiokokoukselle, ettd osinkoa jaetaan 0,06 euroa (0,04 euroa) osakkeelle tilikaudelta
2018 ja ettd loppuosa jakokelpoisista varoista siirretddn voittovarojen tilille. Osinko ehdotetaan
maksettavaksi kahdessa samansuuruisessa erdssa. Emoyhtidn jakokelpoiset varat 31.12.2018 olivat 20,4
MEUR.

Konsernin taloudellisessa asemassa ei ole tapahtunut merkittdvia muutoksia tilikauden p&attymisen
jélkeen. Konsernin maksuvalmius on hyva, ja hallituksen nakemyksen mukaan ehdotetun suuruinen
osingonjako ei heikenné konsernin maksuvalmiutta.

Tilinpaatos ja varsinainen yhtiokokous

Vuoden 2018 tilinpa&dtds ja selvitys konsernin hallinto- ja ohjausjarjestelmédsta julkaistaan viikon 10
alussa. Varsinainen yhtidkokous suunnitellaan pidettavéan 28.3.2019.

Ensimméinen puolivuosikatsaus julkaistaan 19.7.2019.

Helsingissa 15.2.2019
Rapala VMC Oyj:n hallitus

Lisatietoja antavat:

Jussi Ristimdki, toimitusjohtaja, +358 9 7562 540

Jan-Elof Cavander, talous- ja rahoitusjohtaja, +358 9 7562 540
Olli Aho, sijoittajasuhteet, +358 9 7562 540

Vuosikatsausta késittelevd telekonferenssi jarjestetddn tdnddn klo 11.00. Siihen voi osallistua
soittamalla 5 minuuttia ennen tilaisuuden alkua numeroihin +44 (0)330 336 9104 tai +1 323 794 2558
tai +358 (0)9 7479 0360 (pin-koodi: 028386). Uudelleenkuunteluun on mahdollisuus 14 arkipaivan ajan
numerossa +44 (0)207 660 0134 (pin-koodi: 7833646). Verkko-osoitteessa www.rapalavmc.com on
Rapala-konsernin taloudellista informaatiota ja telekonferenssin jalkikuuntelumahdollisuus.
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LYHENNETTY KONSERNITILINPAATOS (tilintarkastamaton)
TULOSLASKELMA H2 H2 FY FY
MEUR 2018 2017 2018 2017
Liikevaihto 119,9 112,4 262,4 253,3
Liiketoiminnan muut tuotot 0,4 0,5 0,9 1,1
Materiaalit ja palvelut 58,5 53,5 124,7 117,0
Ty6suhde-etuuksista aiheutuvat kulut 33,7 32,4 68,8 67,6
Liiketoiminnan muut kulut 24,3 26,0 50,4 54,1
Osuus osakkuus- ja yhteisyritysten tuloksesta 0,0 0,0 0,0 0,0
Tulos ennen poistoja (EBITDA) 3,9 1,2 22,4 15,7
Poistot ja arvonalentumiset 4,4 3,3 7,6 6,9
Liikevoitto/-tappio (EBIT) -0,5 -2,1 14,8 8,9
Rahoitustuotot ja -kulut 0,9 1,4 2,1 3,2
Voitto/tappio ennen veroja -1,4 -3,5 12,7 5,6
Tuloverot 1,7 0,2 6,2 3,3
Tilikauden voitto/tappio -3,2 -3,7 6,5 2,3
Jakautuminen:
Emoyhtién omistajille -3,3 -3, 6,1 2,4
Maaraysvallattomille omistajille 0,2 -0,2 0,4 0,0
Emoyhtion omistajille kuuluvasta voitosta
laskettu osakekohtainen tulos:
Tulos/osake, EUR (laimennettu = laimentamaton) -0,10 -0,11 0,13 0,05
LAAJA TULOSLASKELMA H2 H2 FY FY
MEUR 2018 2017 2018 2017
Tilikauden voitto/tappio -3,2 -3,7 6,5 2,3
Muut laajan tuloksen erat
Muuntoerot® 0,9 -4.8 3,2 -13,6
Voitot ja tappiot rahavirran suojauksista® 0,0 0,0 0,0 0,2
Voitot ja tappiot nettosijoitusten suojauksista* 0,1 -1,1 -1,0 -1,9
Etuuspohjaisten eldkevelvoitteiden uudelleen madrittdmisesta
johtuvat erat 0,1 0,0 0,1 0,0
Muut laajan tuloksen erat yhteensa 1,1 -5,9 2,2 -15,3
Tilikauden laaja tulos -2,1 -9,5 8,8 -12,9
Laajan tuloksen jakautuminen:
Emoyhtién omistajille -2,1 -9,3 8,6 -12,7
Maardysvallattomille omistajille 0,0 -0,3 0,2 -0,3
* Era, joka saatetaan mydhemmin siirtda tulosvaikutteiseksi

11/24

RAPALA VMC CORP.



TILINPAATOSTIEDOTE

15.2.2019
klo 9.00
TASE
MEUR 31.12.2018 31.12.2017
VARAT
Pitkaaikaiset varat
Aineettomat hyédykkeet 74,5 73,3
Aineelliset kayttdomaisuushyddykkeet 29,5 32,7
Sijoitukset ja saamiset
Korolliset 0,0 0,0
Korottomat 5,8 7,1
109,8 113,2
Lyhytaikaiset varat
Vaihto-omaisuus 99,1 92,5
Sijoitukset ja saamiset
Korolliset - -
Korottomat 54,8 49,7
Rahavarat 13,4 10,3
167,3 152,4
Varat yhteensa 277,1 265,6
OMA PAAOMA JA VELAT
Oma paaoma
Emoyhtién osakkeenomistajille kuuluva paddoma 117,0 110,7
Maaraysvallattomille omistajille kuuluva osuus 51 6,9
Hybridilaina 25,0 25,0
147,1 142,7
Pitkaaikaiset velat
Korolliset 10,1 34,6
Korottomat 8,1 9,3
18,2 43,9
Lyhytaikaiset velat
Korolliset 73,7 43,5
Korottomat 38,1 35,5
111,8 79,0
Oma paaoma ja velat yhteensa 277,1 265,6
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RAHAVIRTALASKELMA H2 H2 FY FY
MEUR 2018 2017 2018 2017
Tilikauden voitto/tappio -3,2 -3,7 6,5 2,3
Oikaisuerat tilikauden voittoon * 8,8 3,5 17,2 11,6
Maksetut/saadut rahoituserat ja verot -3,4 -3,0 -5,9 -6,4
Kayttépaddoman muutos -1,5 14,3 -11,1 11,6
Liiketoiminnan nettorahavirta 0,7 11,1 6,7 19,1
Investoinnit -3,1 -3,3 -6,4 -6,0
Omaisuuden myynnit 1,0 0,1 1,7 0,2
Eteld-Afrikan tytaryhtién vdhemmistdn hankinta - -1,5 - -1,5
Tytaryritysten luovutus, rahavaroilla véhennettyna - 0,8 - 0,8
Korollisten saamisten muutos 0,0 0,0 0,0 0,0
Investointien rahavirta yhteensa -2,1 -3,8 -4,7 -6,4
Maksetut osingot emoyhtién osakkeenomistajille -0,8 -1,9 -1,5 -3,8
Maksetut osingot maardysvallattomille omistajille -2,0 - -2,0 -1,56
Lainojen nostot ja lyhennykset, netto 5,4 -17,0 5,6 -51,2
Hybridilaina - -0,3 -1,3 24,7
Rahoituksen rahavirta yhteensi 2,6 -19,2 0,8 -31,8
Rahavarojen muutos 1,3 -11,9 2,7 -19,1
Rahavarat tilikauden alussa 12,3 24,0 10,3 33,8
Valuuttakurssien muutosten vaikutus -0,2 -1,8 0,4 -4.4
Rahavarat tilikauden lopussa 13,4 10,3 13,4 10,3
* Sissltaa ei-rahaméaaréaisten erien, tuloverojen seké rahoitustuottojen ja -kulujen oikaisun.
Rahoituksen rahavirtaan sisiltyvien lainojen muutokset
MEUR
Lainat 1.1.2018 78,1
Nostot 88,1
Takaisinmaksut -83,0
Realisoitumattomat kurssimuutokset® 0,4
Lainat 31.12.2018 83,7
Rahavirtalaskelman lainojen nostot ja lyhennykset, netto
Lainojen nostot ja takaisinmaksut 52
Johdannaisten ja muiden rahoitustapahtumien realisoituneet kurssimuutokset 0,5
Lainojen nostot ja lyhennykset, netto 5,6
*Lainojen realisoitumattomat kurssimuutokset eivét sisally rahavirtalaskelmaan
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LASKELMA KONSERNIN OMAN PAAOMAN MUUTOKSISTA
Emoyhtion omistajille kuuluva pdadoma
g 2 8. o g £
s 5 5% o 3 g 3 bLE2 5 879
Q 17 S b s s} = c = 2 S a S
£ 5 S £5% 5 5 2% 585 : =8
MEUR g £ Zzss 5 2 g8 5§ = §%
Oma pdaoma 1.1.2017 3,6 16,7 -0,2 49 -56 1,7 106,4 8,6 - 136,1
Tilikauden laaja tulos * - - 0,2 - - -15,3 2,4 -0,3 - -12,9
Osingonjako - - - - - - -3,8 - - -3,8
Vahemmiston hankinta - - - - -0,1 -1,4 - =-1,5
Hybridilaina - - - - - - - - 25,0 25,0
Hybridilainan kulut - - - - - - -0,2 - - =-0,2
Oma paidoma 25,
31.12.2017 3,6 16,7 0,0 49 -56 -13,6 104,7 6,9 0 142,7
Oma paidoma 25,
31.12.2017 3,6 16,7 0,0 49 -56 -13,6 104,7 6,9 0 142,7
IFRS 9 soveltamisen
vaikutus - - - - - - -0,2 0,0 - -0,2
25,
Oma paidoma 1.1.2018 3,6 16,7 0,0 49 -56 -13,6 104,5 6,9 0 1425
Tilikauden laaja tulos * - - 0,0 - - 2,4 6,2 0,2 - 8,8
Osingonjako - - - - - - -1,5 -2,0 - -3,5
Hybridilainan kulut * - - - - - - 1,1 - - -11
Osakepalkkiojarjestelma - - - - - - 0,4 0,0 - 0,4
Muut muutokset - - - - - - 0,0 - - 0,0
Oma paidoma 25,
31.12.2018 3,6 16,7 0,0 49 -56 -11,2 108,6 5,1 0 147,1

* Verovaikutus huomioituna

TULOSLASKELMAN JA TASEEN LITETIETOJA

Tahan tilinpaatostiedotteeseen siséltyvid lukuja ei ole tilintarkastettu.

Tama tilinpaatostiedote on laadittu IAS 34 -standardin vaatimusten mukaisesti. Konserni on kayttanyt
tilinpaatostiedotteessa samoja laadintaperiaatteita kuin vuoden 2017 tilinpadatdksessa. Uusilla IFRS-
standardien ja IFRIC-tulkintojen muutoksilla ei ollut merkittavaa vaikutusta téssa tilinpaatdstiedotteessa
esitettyihin taloudellisiin tietoihin. Konserni noudattaa naitd 1.1.2018 voimaantulleita tai muutettuja
IAS/IFRS standardeja ja tulkintoja: IFRS 15 Myyntituotot asiakassopimuksista, IFRS 9
Rahoitusinstrumentit, seka IFRS 2 Osakeperusteiset maksut -standardiin tehdyt muutokset.

IFRS 15 Myyntituotot asiakassopimuksista

IFRS 15 maarittelee viisivaiheisen mallin yhteisdjen kaytettavaksi asiakassopimuksista saatujen
myyntituottojen kirjaamista varten. Voimaan tullessaan IFRS 15 korvasi nykyiset myyntituottojen
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kirjausohjeet, mukaan lukien IAS 18 Tuotot, IAS 11 Pitk&aikaishankkeet ja naihin liittyvat tulkinnat.
Tuloutus tapahtuu, kun (tai sitd mukaa kun) asiakas saa méardysvallan luvattuun tavaraan tai palveluun
siind madrassa, johon yritys odottaa olevansa oikeutettu kyseisistd tuotteista tai palveluista. Liséksi
IFRS 15 sisaltaa kattavat laadulliset sekd maarélliset liitetietovaatimukset yhtion asiakassopimuksista,
sopimusten suoritevelvoitteista ja merkittavista arvioista.

Standardi vaatii yhteis6ja kayttamaan harkintaa, kaikki asiaan liittyvat seikat ja olosuhteet huomioiden,
soveltaessaan kutakin vaihetta asiakkaiden kanssa solmittuihin sopimuksiin. Konserni otti standardin
kaytt6on taysin takautuvasti sen vaadittuna soveltamispdivana. Vertailutietoihin vaikuttavia muutoksia ei
ole, ja siten konsernin tilinpaatdkseen ei ole tehty oikaisuja.

Konsernin liiketoimintaa on erityisesti kalastustarvikkeiden sekd metsastys-, ulkoilu- ja
talviurheiluvalineiden valmistus, hankinta ja jakelu. Kalastus- ja muiden tarvikkeiden myyntiehdot
sisaltdvat ainoastaan erillisia suoritevelvoitteita, jotka eivat ole riippuvaisia tai kytkeydy muihin
tavaroihin tai palveluihin, ja siten ne raportoidaan erillisind. Konserni tulouttaa myynnin sind
ajankohtana, jona se tayttda suoritevelvoitteensa toimittaessaan tavarat asiakkaalle ja ma&rdysvalta
tavaroista siirtyy asiakkaalle. Joissakin asiakassopimuksissa on ehtoja kassa-alennuksista,
madraalennuksista sekd markkinointitukimaksuista. Tallaiset ehdot synnyttdvat IFRS 15 -standardin
mukaan muuttuvan vastikkeen ja ne tulee arvioida sopimuksen alkuhetkellda. Raportointikdytdntd ei
olennaisesti poikkea konsernin nykyisesta kasittelysta.

IFRS 9 Rahoitusinstrumentit ja siihen tehdyt muutokset

IFRS 9 Rahoitusinstrumentit -standardi ja siihen tehdyt muutokset sisdltdd ohjeistuksen luokittelusta ja
arvostamisesta, arvonalentumisesta, alaskirjauksesta sekd yleisestd suojauslaskennasta ja korvaa
nykyisen IAS 39 -standardin. IFRS 9:n mukainen arvonalentumismalli perustuu oletettuihin
luottotappioihin.

Konserni on tunnistanut, ettd muutoksella on lievd, ei-olennainen vaikutus myyntisaamisten
luottotappiovaraukseen, joka standardimuutoksen myéta perustuu odotettujen luottotappioiden malliin.
Konserni on maéritellyt odotettujen luottotappioiden mallin, jossa konserniyhtiot on jaettu markkina-
alueittain ja myyntisaamisia on analysoitu ikdantymisen, kirjattujen todellisten luottotappioiden ja
luottotappiovarausten perusteella. Luottotappiovarausten todettiin olevan korkeampia kuin todelliset
kirjatut  luottotappiot. Myyntisaamisten ik&jakauman perusteella kirjattavat prosentuaaliset
luottotappiovaraukset nousevat perustuen parhaaseen arvioon kohonneesta oletettujen luottotappioiden
riskistd ja yli 18 kuukautta vanhoille myyntisaamisille tehddan luottotappiovaraus koko maarasta.
Aikaisempia kausia ei ole oikaistu. Odotettujen luottotappioiden malli on lisdnnyt luottotappiovarauksen
alkusaldoa vuonna 2018 0,2 MEUR, mik& on kirjattu kertyneisiin voittovaroihin.

Muutokset standardiin IFRS 2 Osakeperusteiset maksut

Muutosten tarkoituksena on poistaa vaihtelevuutta kolmella alueella: oikeuden syntymisehtojen vaikutus
kateisvaroina maksettavan osakeperusteisen liiketoimen arviocintiin, osakeperusteisen liiketoimen
luokittelu nettomaksuominaisuuksilla ennakkoverovastuita varten ja laskenta, jossa osakeperusteisen
liiketoimen ehtojen muutos muuttaa sen luokittelun kéteisvaroina maksettavasta omana p&d&domana
maksettavaksi. Konserni on paattanyt konsernin avainhenkildiden pitkdaikaisesta
kannustinjarjestelmésta vuoden 2018 aikana ja seuraa IFRS 2:n muutoksia siten heti jarjestelmén alusta
l[ahtien. Tastd syystd muutoksia vertailulukuihin ei ole tarvinnut tehda.

Konserni ottaa 1.1.2019 kayttoon standardin IFRS 16 Vuokrasopimukset
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IFRS 16 Vuokrasopimukset -standardi, joka julkaistiin tammikuussa 2016, esittdd vaatimukset
vuokrasopimusten kirjaamiselle, arvostamiselle, esittdmistavalle ja tilinpadtéksessa julkaistaville tiedoille.
Standardin mukaan kaikki vuokralle ottajien vuokrasopimukset kdsitellddn yhtenevalla tavalla niin, ettd
vuokralle ottaja kirjaa konsernitaseeseen kayttdoikeusomaisuuserédt ja vuokravelat lahtdkohtaisesti
kaikista vuokrasopimuksesta, lukuunottamatta lyhytaikaisia ja vahempiarvoisia vuokrasopimuksia.
Voimassaolevan IAS 17 Vuokrasopimukset -standardin ohjeistuksen mukaan vuokralleottajan pitad tehda
ero taseessa olevan rahoitusleasingsopimuksen ja taseen ulkopuolella olevan operatiivisen
vuokrasopimuksen valilld. Vuokralleantajan n&kdkulmasta raportointi sailyy samankaltaisena kuin
nykyisin  voimassaolevan standardin mukaan, eli  vuokrasopimukset jaetaan edelleen
rahoitusleasingsopimuksiin ja muihin vuokrasopimuksiin. IFRS 16 -standardi korvaa voimaantullessaan
IAS 17 -standardin tulkintoineen.

Konsernin IFRS 16 projektiryhma on kaynyt ldpi konsernin vuokrajarjestelyja ja hankkinut seka
implementoinut uuden laskentajarjestelman ZenTreasury Oy:ltd vuokrasopimuslaskentaa varten.
Laskentajarjestelmén koulutukset konserniyhtidille jatkuvat vuoden 2019 alkupuoliskon aikana.

Rapala VMC ottaa IFRS 16 -standardin kayttéon voimaantulopdivdna 1.1.2019 soveltaen
yksinkertaistettua menettelytapaa. IFRS 16 -standardin kayttédnoton ohjeistuksen mukaisesti
vertailutietoja ei oikaista. Arvioiden mukaan, jotka on tehty ennen IFRS 16 voimaantuloa, standardi
kasvattaa kayttdoikeusomaisuuserida ja vuokravelkaa noin 15-16,5 MEUR, joista suurin osa kohdistuu
kiinteistdvuokrasopimuksiin perustuviin velvotteisiin. Konserni olettaa, ettd IFRS 16 kayttédnotto tulee
kasvattamaan konsernin korollista nettovelkaa sekad velkaisuusastetta. Aikaisemmat leasing maksut si-
irtyvat poistoihin ja korkokuluihin; jonka vuoksi myds liikevoiton odotetaan kasvavan. Liiketoiminnan
rahavirran odotetetaan kasvavan vuockravelan pé&dkomponentin vuoksi, joka kirjataan jatkossa
rahoituksen rahavirtaan ja tasta syysta rahoituksen rahavirta tulee laskemaan. Standardin kdyttoonotol-
la ei oleteta olevan olennaista vaikutusta konsernin nettotulokseen eikd omaan paaomaan.

Rapala VMC kaytti seuraavia kdytanndn apukeinoja standardin kdyttéonottossa:

- IFRS 16 -standardia sovellettiin sopimuksiin, jotka olivat aiemmin [AS 17 Vuokrasopimukset ja
IFRIC 4 Miten méaaritelladn, sisiltaakd jarjestely vuokrasopimuksen -standardeja sovellettaessa
tunnistettu vuokrasopimuksiksi.

- Kaytti jalkiviisautta vuokra-ajan méaéarittdmisessd olemassa oleviin vuokrasopimuksiin
kayttoonoton hetkelld 1.1.2019.

- Jatti alkuvaiheen valittdmat menot kdyttdoikeusomaisuuserdn ulkopuolelle.
Rapala VMC valitsi seuraavan kdytannén apukeinon sovellettaessa standardia jatkossa:

- Ei erottele vuokrasopimuskomponentteja ja muita sopimuskomponentteja, vaan kéasittelee sen
sijaan jokaisen vuokrasopimuskomponentin sekd muun kuin vuokrasopimuskomponentin yhtend
vuokrasopimuskomponenttina.

- Kayttéonoton jalkeen Rapala VMC ei sovella standardia vuokrasopimuksiin, joissa vuokra-aika on
12 kuukautta tai sitd lyhyempi sopimuksen alkamisajankohtana. Sen sijaan kirjaa ndma
Iyhytaikaisiin vuokrasopimuksiin liittyvat vuokramaksut kuluksi.

Arvioiden kaytto ja lukujen pyoristys

Tilinpdatoksen laatiminen IFRS:n mukaan edellyttdd johdon arvioiden ja oletusten kayttamista. Arviot
vaikuttavat taseen varojen ja velkojen madariin, ehdollisten varojen ja velkojen raportointiin seka
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tuottojen ja kulujen mé@ariin. Vaikka arviot perustuvat johdon taméanhetkiseen parhaaseen nakemykseen,
on mahdollista ettéd toteumat poikkeavat tilinpddtoksessa kdytetyista arvoista.

Kaikki tilinpaétdstaulukoiden luvut on pydristetty, minkd vuoksi yksittéisten lukujen yhteenlaskettu
summa saattaa poiketa esitetystd summaluvusta. Tunnusluvut on laskettu kdyttden tarkkoja lukuja.

Raportointikauden paattymisen jalkeiset olennaiset tapahtumat

Konsernilla ei ole tiedossa sellaisia olennaisia raportointijakson paattymisen jalkeisid tapahtumia, jotka
olisivat vaikuttaneet olennaisesti vuoden 2018 tammi-joulukuun raportointikauden tietoihin.

Konserni sopi Shimano Europe B.V.:n kanssa tammikuussa 2019, ettd useat osapuolten véliset
jakelusopimukset erdissad Euroopan maissa ja Etela-Afrikassa paattyvat.

Osapuolet ovat sopineet, ettd Rapalan harjoittama Shimano-, G-Loomis- ja PowerPro-kalastusvélineiden
jakelutoiminta Ranskassa, Sveitsissd, Espanjassa ja Portugalissa paattyy 1.7.2020. Tahan ajankohtaan
saakka Rapalan tdysin omistamat jakeluyhtiot ndissa maissa jatkavat Shimano-tuotteiden eksklusiivista
jakelutoimintaansa. N&in ollen Shimano-tuotteiden jakelutoiminta jatkuu n&illd neljalla markkinalla samal-
la tavalla kuin aikaisemminkin, Rapalan omistamien paikallisten jakeluyhtididen jatkaessa Shimano-
tuotteiden eksklusiivisena jakelijana edelld mainittuun paivdmaaréan saakka.

Samanaikaisesti Osapuolet ovat sopineet, ettd Rapalan harjoittama Shimano-tuotteiden jakelutoiminta
Suomessa, Norjassa, Tanskassa, Ruotsissa, Gronlannissa, Islannissa, Liettuassa, Latviassa, Virossa ja
Etela-Afrikassa paattyy 1.10.2020. Tadhan ajankohtaan saakka Rapalan tdysin omistamat jakeluyhti6t
nadissd maissa jatkavat Shimano-tuotteiden eksklusiivista jakelutoimintaansa. N&in ollen Shimano-
tuotteiden jakelutoiminta jatkuu nailld markkinoilla samalla tavalla kuin aikaisemminkin, Rapalan omis-
tamien paikallisten jakeluyhtididen jatkaessa Shimano-tuotteiden eksklusiivisena jakelijana edelld
mainittuun paivamaaraan saakka.

Samanaikaisesti Osapuolet ovat sopineet, ettd Shimanon harjoittama Rapala-, Storm- ja Dynamite-
tuotteiden jakelutoiminta Saksassa, Alankomaissa, Belgiassa, Luxemburgissa ja ltaliassa paattyy
1.4.2019. Samana ajankohtana Isossa-Britanniassa péaattyy Shimanon harjoittama Rapala- ja Storm-
tuotteiden jakelutoiminta sekd Turkissa Shimanon harjoittama Dynamite-tuotteiden jakelutoiminta. Tahan
ajankohtaan saakka Shimanon tdysin omistamat jakeluyhtiot ndissd maissa jatkavat ndiden Rapala-
konsernin tuotteiden eksklusiivista jakelutoimintaansa.

Hankinnat

Maaliskuussa 2017 konserni hankki 30% vahemmistdosuuden tytédryhtiostd Rapala VMC South-Africa
Distributions Pty Ltd. Vahemmiston hankinnan jalkeen konserni omistaa kaikki Rapala VMC South-Africa
Distributions Pty Ltd osakkeet. Vuonna 2018 konsernilla ei ollut hankintoja.

Hybridilaina

Konserni laski liikkelle 25 MEUR hybridilainan toukokuussa 2017. Hybridilaina on oman p4d&doman ehtoinen
joukkovelkakirjalaina jolla ei ole erdpdivad ja joka on muita velkasitoumuksia heikommassa asemassa.
Hybridilainan  kuponkikorko on  kiinted 5,375 prosenttia vuodessa 31.5.2019 saakka.
Liikkeeseenlaskijalla on oikeus lunastaa laina takaisin 2 vuoden jalkeen. Hybridilainan korot maksetaan,
jos konserni jakaa osinkoa. Jos osinkoa ei jaeta, p&attda konserni mahdollisesta koron maksusta
erikseen. Maksamattomat korot kumuloituvat ja esitetddn annetuissa vastuissa ja vastuussitoumuksissa.
Hybridilainan haltijoilla ei ole osakkeenomistajalle kuuluvia oikeuksia ja se ei laimenna nykyisten
osakkeenomistajien omistuksia. IAS 33 mukaisesti paikallisessa kirjanpidossa kertynyt korko on otettu
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huomioon kuluna osakekohtaisen tuloksen laskennassa, kuten tunnuslukujen laskentakaavoissa on
todettu. Hybridilainan kertynyt, ei-realisoitunut korko 31.12.2018 on 1,3 (0,8) MEUR. Toukokuussa 2018
maksettu hybridilainan korko, johtuen osingon jaosta, oli yhteensd 1,3 MEUR, joka on kirjattu konsernin
oman paaoman vahennyksena.

H2 H2 FY FY
Tunnusluvut 2018 2017 2018 2017
Tulos ennen poistoja, % liikevaihdosta 3,2 % 1,0 % 8,5 % 6,2 %
Liikevoitto, % liikevaihdosta -0,4 % -1,9 % 5,6 % 3,5%
Sijoitetun padoman tuotto, % -0,5 % -2,0% 6,9 % 4,0 %
Sijoitettu padoma kauden lopussa, MEUR 217,4 210,5 217,4 210,5
Korollinen nettovelka kauden lopussa, MEUR 70,3 67,8 70,3 67,8
Omavaraisuusaste kauden lopussa, % 53,2 % 53,9 % 53,2 % 53,9 %
Velkaantumisaste (netto) kauden lopussa, % 47,8 % 47,5 % 47,8 % 47,5 %
Tulos/osake, EUR (laimennettu = laimentamaton) -0,10 -0,11 0,13 0,05
Oma padoma/osake, EUR 3,05 2,89 3,05 2,89
Henkildstd keskimaarin 2742 2 696 2772 2736

Tunnuslukujen laskentakaavat ovat esitetty katsauksen lopussa.

Puolivuosittaiset tunnusluvut H1 H2 H1 H2 H1 H2
MEUR 2016 2016 2017 2017 2018 2018
Liikevaihto 143,1 117,5 140,9 112,4 142,5 119,9
Voitto ennen poistoja (EBITDA) 17,6 -3,5 14,5 1,2 18,5 3,9
Liikevoitto/-tappio (EBIT) 14,2 -7,0 11,0 -2,1 15,3 -0,5
Voitto/tappio ennen veroja 11,4 -9,2 9,2 -3,5 14,1 -1,4
Tilikauden voitto/tappio 8,2 -10,2 6,0 -3,7 9,7 -3,2
Vertailukelpoisen liikevoiton siltalaskelma H2 H2  Muutos FY FY Muutos
MEUR 2018 2017 % 2018 2017 %
Liikevoitto/-tappio -0,56 -2,1 +76 % 14,8 8,9 +66 %

Vertailukelpoisuuteen vaikuttavat erdt
Operatiivisten valuuttajohdannaisten
markkina-arvostukset -0,4 0,2 -300% -0,7 0,3 -333%
Muut vertailukelpoisuuteen vaikuttavat erdt
Uudelleenjarjestelyt
Konsernin johtohenkildihin kohdistuvat

uudelleenjarjestelyt 1,1 0,2 1,1
Indonesian uistintehtaan uudelleenjérjestely 1,9 0,8 1,9 0,8
Ranskan uudelleenjarjestely 0,1 0,0 0,1 0,3
Suomen uudelleenjarjestely -0,1 0,0 0,1
Muut uudelleenjarjestelykustannukset 0,5 0,0 0,5 0,1
Vakuutuskorvaukset -0,2
Muut erdt 0,0 0,2 -0,2 0,2
Vertailukelpoinen liikevoitto 1,5 0,1 +1400% 16,7 11,4 +46 %
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Segmentti-informaatio
MEUR H2 H2 FY FY
Liikevaihto toimintasegmenteittdin 2018 2017 2018 2017
Konsernin tuotteet 80,1 73,9 174,6 168,8
Kolmansien osapuolien tuotteet 39,8 38,6 87,8 84,5
Yhteensa 119,9 112,4 262,4 253,3
Liikevoitto/-tappio toimintasegmenteittédin
Konsernin tuotteet 3,2 1,6 17,2 13,0
Kolmansien osapuolien tuotteet -1,7 -1,5 -0,5 -1,6
Vertailukelpoinen liikevoitto 1,5 0,1 16,7 11,4
Vertailukelpoisuuteen vaikuttavat erat -2,0 -2,2 -1,9 -2,6
Liikevoitto/-tappio -0,5 -2,1 14,8 8,9
Varat toimintasegmenteittiin
MEUR 31.12.2018 31.12.2017
Konsernin tuotteet 204,8
Kolmansien osapuolien tuotteet 50,4
Korottomat varat yhteenséa 255,3
Kohdistamattomat korolliset varat 10,3
Varat yhteensa 265,6
Ulkoinen liikevaihto alueittain H2 H2 FY FY
MEUR 2018 2017 2018 2017
Pohjois-Amerikka 45,8 41,8 95,4 89,4
Pohjoismaat 22,8 22,6 55,1 54,3
Muu Eurooppa 33,5 31,8 78,4 77,6
Muut maat 17,8 16,2 33,6 31,9
Yhteensa 119,9 112,4 262,4 253,3
Annetut vakuudet ja vastuusitoumukset
MEUR 31.12.2018 31.12.2017
Ei-purettavissa olevat vuokravastuut 10,6
Hybridilainan kertynyt ei-realisoitunut korko 31.12.2018 on 1,3 (0,8) MEUR.
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Lahipiiritapahtumat ja muut Maksetut Muut
MEUR tuotot Ostot  vuokrat kulut Saamiset Velat
FY 2018
Osakkuusyhtié Lanimo Oii 0,0 0,1 - - 0,0 -
Yhteisd, joka kayttaa
konsernissa huomattavaa
vaikutusvaltaa* - - 0,2 0,1 0,0 -
Johto - - 0,4 0,0 - 0,0
FY 2017
Osakkuusyhtié Lanimo Ol 0,0 0,1 - - 0,0 -
Yhteisd, joka kayttaa
konsernissa huomattavaa
vaikutusvaltaa® - - 0,2 0,1 0,0 -
Johto 0,0 - 0,3 0,0 - 0,0
* Ranskan liiketoimintojen keskittamiseen liittyva kiinteistén vuokrasopimus sekéa
palvelumaksu.
Avoimet johdannaiset 31.12.2018 31.12.2017
Nimellis

- Kaypa Nimellis- Kaypa
MEUR arvo arvo arvo arvo
Rahavirran suojaukseen maiaritellyt
johdannaissopimukset
Koronvaihtosopimukset, alle 12kk 5,3 0,0 - -
Koronvaihtosopimukset, 1-5 vuotta - - 10,4 0,0
Yhteensa 5,3 0,0 10,4 0,0
Iliman suojauslaskentaa olevat
johdannaissopimukset
Koronvaihtosopimukset, 1-5 vuotta 16,0 0,0 16,0 0,1
Valuuttajohdannaiset, alle 12kk 40,6 0,6 41,8 -0,5
Koron- ja valuutanvaihtosopimukset, alle 12kk 10,1 -0,2 - -
Koron- ja valuutanvaihtosopimukset, 1-5 vuotta - - 10,1 -0,7
Yhteensi 66,6 0,4 67,9 -1,0

Suojaamistarkoituksessa tehdyt johdannaiset, joihin ei sovelleta suojauslaskentaa, kohdennetaan tuloslaskelmaan
luonteensa mukaisesti: operatiivisia eria suojaavien johdannaisten kdyvéan arvon muutokset kirjataan liiketoiminnan
muihin kuluihin ja monetaarisia (korollisia) eria suojaavien johdannaisten kayvan arvon muutokset rahoitustuottoihin
ja -kuluihin. Osaan monetaarisia erid suojaavista johdannaisista sovelletaan suojauslaskentaa. Konsernin rahoi-
tusriskeista ja suojausperiaatteista on kerrottu tarkemmin vuoden 2017 tilinpaatéksessa ja ne tullaan paivittamaén

vuoden 2018 tilinpaatdkseen.

Tilikaudella 2018 tuloslaskelman rahoitustuottoihin ja -kuluihin on kirjattu tehottomista johdannaissopimuksista 0,0

MEUR (2017: 0,0 MEUR).
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Operatiivisia erid suojaavien valuuttajohdannaisten realisoitumattomat arvonmuutokset

H2 H2 FY FY
2018 2017 2018 2017
Liikevoittoon sisaltyvat 0,4 -0,2 0,7 -0,3

Raportointipaivan markkinahintaan arvostetut johdannaiset aiheuttavat ajoituseroja konsernin johdannaisten
arvonmuutosten ja operatiivisten erien valille. Tulevia operatiivisia rahavirtoja suojaavien johdannaisten, joihin
ei sovelleta suojauslaskentaa, kdyvéan arvon muutokset vaikuttavat kauden liikevoittoon. Realisoitumattomat
arvonmuutokset sisaltédvat seké tulevaisuudessa toteutuvien johdannaisten arvonmuutoksia ettéd kaudella
realisoituneiden johdannaisten aikaisemmin kertyneiden arvostuksien purkautumisia.

Kaypaédn arvoon arvostettavat rahoitusinstrumentit

31.12.2018 31.12.2017

Kirjan- Kaypa Kirjan- Kéypa

MEUR pitoarvo arvo pitoarvo arvo
Varat

Myytavissa olevat rahoitusvarat (taso 3) 0,3 0,3 0,3 0,3

Johdannaiset (taso 2) 0,8 0,8 0,3 0,3

Yhteensa 1,1 1,1 0,6 0,6
Velat

Pitkaaikaiset korolliset velat (pl. johdannaiset) 10,1 10,1 34,6 34,6

Johdannaiset (taso 2) 0,5 0,5 1,4 1,4

Yhteensi 10,5 10,5 36,0 36,0

Muiden rahoituserien kaypa arvo ei poikkea olennaisesti niiden tasearvosta.

Osakkeet ja osakepddoma

15.2.2019
klo 9.00

29.3.2018 pidetty varsinainen yhtiokokous paivitti hallituksen valtuutuksen omien osakkeiden
hankinnasta. Yhtikokouksen péaétdksistd annettiin erillinen pdrssitiedote, ja ajan tasalla olevat tiedot

hallituksen valtuutuksista ja yhtidkokouksen paatoksistad ovat saatavilla myds yhtidn nettisivuilla.

Osakekohtaiset tunnusluvut 31.12.2018 31.12.2017
Osakkeiden lukuméara 39 000 000 39 000 000
Osakkeiden lukuméaara, keskimaarin 39 000 000 39 000 000
Omien osakkeiden lukumaara 677 208 677 208
Omien osakkeiden osuus, % 1,7 % 1,7 %
Ulkona olevien osakkeiden lukuméara 38 322 792 38 322 792
Raportointikaudella vaihdettujen osakkeiden lukumaara 1511411 4 096 349
Osakkeen hinta kauden lopussa 3,05 3,33
Ylin hinta raportointikaudella 4,07 4,68
Alin hinta raportointikaudella 2,89 3,29
Omien osakkeiden keskihinta 5,08 5,08

Raportointikauden aikana hankitut osakkeet - -

RAPALA VMC CORP.
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Lahiajan riskit ja epavarmuustekijat

Rapala-konsernin riskienhallinnan tavoitteena on tukea konsernin strategian toteuttamista ja liike-
toiminnallisten tavoitteiden saavuttamista. Konsernijohto kehittéda jatkuvasti riskienhallintakdytantdjaan
ja sisaisia kontrollejaan. Yksityiskohtainen kuvaus Rapala-konsernin strategisista, toiminnallisista ja
taloudellisista riskeistd seka riskienhallintaperiaatteista tulee sisadltymaén vuoden 2018 tilinpaatdkseen.

Kalastusvdlineiden kysynnan kausiluonteisuudesta sekd konsernin toimintojen maantieteellisesta
sijainnista johtuen konsernin toimitukset seka liikevaihto ja liikevoitto ovat perinteisesti painottuneet
vuoden ensimméiselle puoliskolle. S&at vaikuttavat kuluttajakysyntdan, mikd puolestaan voi vaikuttaa
konsernin myyntiin sek@ nykyiselld ettd tulevilla kausilla. S&ariski on kuitenkin hajautunut, silla
konsernin maantieteellinen peitto on laaja ja konserni myy sekd kesa- etta talvikauden tuotteita.

Sekd kesd- ettd talvikauden suurimmat toimitukset ajoittuvat verraten lyhyelle ajanjaksolle, mika
edellyttdad konsernilta hyvin toimivaa toimitus- ja logistiikkaketjua. Tulevan kysynnan epévarmuus seka
konsernin logistiikkaketjun pituus lisdavat toimitusketjun hallinnan haasteita. Sisdisten tai ulkopuolisten
toimitusten mydhastymiset tai odottamattomat muutokset asiakaskysynnédssé voivat johtaa tavarapulaan
ja menetettyyn myyntiin tai liiallisiin varastotasoihin, ja sitd kautta alempikatteiseen varaston
tyhjennysmyyntiin.

Konsernin rahoitussopimuksissa on kannattavuuteen, nettovelkaan ja omaan p&domaan liittyvia
taloudellisia kovenantteja, joita seurataan aktiivisesti. Konserni odottaa edelleen tayttivansa
lainoittajiensa vaatimukset. Konsernin jalleenrahoitus- ja likviditeettiriskit ovat hyvin hallinnassa, mutta
korkeampi velkaantuneisuuden suhde kannattavuuteen saattaa aiheuttaa kasvupainetta konsernin
rahoituskustannuksissa.

Lisdantyneet epavarmuudet taloudellisessa ilmapiirissd ja laskusuhdanteet voivat vaikuttaa
kalastustarvikkeiden myyntiin, kun jalleenmyyjat pienentavat varastojaan ja kohtaavat taloudellisia
haasteita. Lisdksi elinkustannusten nopea ja voimakas nousu tai &killiset valuuttakurssimuutokset
saattavat vaikuttaa tilapdisesti myds kalastusvélineiden kysyntdén. Historiallisesti kalastusvéalineiden
kuluttajakysyntd on kuitenkin osoittautunut melko tasaiseksi. Poliittiset konfliktit voivat vaikuttaa
konsernin liiketoimintaan negatiivisesti, ja konserni seuraakin geopoliittisen tilanteen kehitystd tarkasti.

Konsernin myynnin ja toimintojen jakautuminen ympéri maailmaa hajauttaa konsernin markkinariskia.
Konserni seuraa tarkasti sekd makrotalouden kehitystd ettd lukuisia paikallisia markkinoita, joissa
konserni toimii. Vaikka konsernilla on asiakkaita monissa eri kanavissa, vahittdiskaupan murros saattaa
vaikuttaa asiakkaiden ostokayttédytymiseen. Uusien jakelusopimusten solminen tai vanhojen purkaminen
sekd paamiesten tarjoomamuutokset saattavat vaikuttaa kolmansien osapuolien tuotteiden myyntiin ja
kannattavuuteen. Myds saamisten kerd@misen ja luottoriskin hallinnan tarkeys on korostunut, ja tdma voi
vaikuttaa myyntiin tietyille asiakkaille. Konserni tarkkailee aktiivisesti saamisiaan.

Konsernin liikevaihtoon ja kannattavuuteen vaikuttavat muutokset valuuttakursseissa, ja naitd riskeja
seurataan aktiivisesti. Konserni on solminut useita valuuttajohdannaissopimuksia lukitakseen osan
tulevien valuuttaméédrdisten myyntien ja ostojen sekd rahoitusvarojen ja -velkojen valuuttakursseista
konsernin hallituksen asettaman valuuttariskienhallintapolitiikan mukaisesti. Koska konserni ei sovella
IFRS  9:n  mukaista suojauslaskentaa, operatiivisia erid suojaavien realisoitumattomien
valuuttajohdannaissopimusten markkina-arvojen muutokset vaikuttavat konsernin raportoituun
liikevoittoon. Joitain konsernin valuuttapositioista ei ole mahdollista tai mielekdsta suojata, ja néilla voi
olla vaikutusta konsernin nettotulokseen. Konserni tarkkailee tiiviisti markkinakehitystd ja
kustannusrakennetta sek& pohtii hinnankorotusten ja suojaustoimenpiteiden mahdollisuutta seka
kustannussopeutustoimenpiteitd. Konsernin strategisissa riskeissa ja liiketoimintaymparistéssd ei ole
havaittavissa merkittavid muutoksia.
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Tunnuslukujen laskentakaavat

Liikevoitto ennen poistoja ja arvonalentumisia
(EBITDA)

Vertailukelpoisuuteen vaikuttavat erat

Muut vertailukelpoisuuteen vaikuttavat erat

Vertailukelpoinen liikevoitto

Korollinen nettovelka

Sijoitettu padoma (keskimaarin kauden aikana)

Kayttépadoma

Korottomat saamiset

Korottomat velat

Sijoitetun paaoman tuotto (ROCE), %

Velkaantumisaste (netto), %

Omavaraisuusaste, %

Osakekohtainen tulos, EUR

Oma paaoma/osake, EUR

Henkiloston lukumaara keskimaarin

RAPALA VMC CORP.

TILINPAATOSTIEDOTE
15.2.2019
klo 9.00

Liikevoitto + poistot ja arvonalentumiset

Realisoitumattomien operatiivisia erid suojaavien
valuuttajohdannaisten markkina-arvostukset +/- muut
vertailukelpoisuuteen vaikuttavat erat
Uudelleenjarjestelykustannukset + arvonalentumiset +/-
liiketoimintahankinnoista ja -luovutuksista syntyvét tuotot ja
kulut - vakuutuskorvaukset +/- muut ei-operatiiviset erat
Liikevoitto +/- realisoitumattomien operatiivisia erid suojaavien
valuuttajohdannaisten markkina-arvostukset +/- muut
vertailukelpoisuuteen vaikuttavat erat

Korolliset velat - korolliset saamiset - rahavarat

Oma padoma yhteensa (keskimaarin kauden aikana) + korollinen
nettovelka (keskimdarin kauden aikana)

Vaihto-omaisuus + korottomat saamiset - korottomat velat

Varat yhteensé - korolliset saamiset - aineettomat ja aineelliset
hyédykkeet - myytavana olevat omaisuuserat

Velat yhteensa - korolliset velat

Liikevoitto (koko vuodelle oikaistuna) x 100

Sijoitettu padoma (keskimaarin vuoden aikana)

Korollinen nettovelka x 100

Oma pidoma yhteensa

Oma piddoma yhteensd x 100

Oma pddoma ja velat yhteensd - saadut ennakot

Emoyhtion omistajille kuuluva tilikauden voitto —
verovaikutuksella oikaistu hybridilainan korko

Osakkeiden painotettu keskimaaréinen oikaistu lukumaara

Emoyhtion omistajille kuuluva oma padoma

Osakkeiden oikaistu lukumaara kauden lopussa

Keskiarvo laskettu kuukausien loppujen keskiarvona
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Tunnuslukujen tismaytys IFRS-
tilinpaatoslukuihin

TILINPAATOSTIEDOTE

H2 H2 FY FY
2018 2017 2018 2017
Vertailukelpoisuuteen vaikuttavat erat
Realisoitumattomien operatiivisia erid suojaavien
valuuttajohdannaisten markkina-arvostukset -0,4 0,2 -0,7 0,3
Muut vertailukelpoisuuteen vaikuttavat erat 2,4 2,0 2,6 2,3
Vertailukelpoisuuteen vaikuttavat erat 2,0 2,2 1,9 2,6
Muut vertailukelpoisuuteen vaikuttavat erat
Uudelleenjarjestelykustannukset 2,4 1,8 2,7 2.3
Vakuutuskorvaukset - - - -0,2
Muut ei-operatiiviset erét 0,0 0,2 -0,2 0,2
Muut vertailukelpoisuuteen vaikuttavat eréat 2,4 2,0 2,6 2.3
Sijoitettu pddoma (keskimdarin kauden aikana)
Oma padoma yhteensé (keskiméérin kauden aikana) 149,0 1475 144,9 139,4
Korollinen nettovelka (keskimaarin kauden aikana) 68,2 69,6 69,1 82.0
Sijoitettu padoma (keskiméarin kauden aikana) 217,2 217.0 214,0 2214
Sijoitetun padoman tuotto (ROCE), %
Liikevoitto (koko vuodelle oikaistuna) -1,0 -4,2 14,8 8,9
Sijoitettu padoma (keskiméaarin kauden aikana) 217,2 217.0 214,0 2214
Sijoitetun padoman tuotto (ROCE), % -0,5 % -2.0% 6,9 % 4,0 %
Omavaraisuusaste, %
Oma padoma yhteensa 147,1 142,7 147,1 142,7
Oma péédoma ja velat yhteensa 2771 265.,6 277,1 265,6
Saadut ennakot 0,4 0,7 0,4 0,7
Omavaraisuusaste, % 53,2 % 53,9 % 53,2 % 53,9 %
Osakekohtainen tulos, EUR
Emoyhtion omistajille kuuluva tilikauden voitto -3,3 -3,6 6,1 2,4
Hybridipddoman jaksotetut kirjaamattomat korot
verojen jalkeen 0,6 0,6 1,1 0,6
Osakkeiden painotettu keskimaaréinen oikaistu
lukuméaara 38322792 38322792 38322792 38322792
Osakekohtainen tulos, EUR -0,10 -0,11 0,13 0,05
Oma padoma/osake, EUR
Emoyhtion omistajille kuuluva oma paaoma 117,0 110,7 117,0 110,7
Osakkeiden oikaistu lukumaara kauden lopussa 38322792 38392792 38322792 38322792
Oma pédoma/osake, EUR 3,05 2,89 3,05 2,89
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